Protokół nr 39/2017 
z XXXIX Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście, 
która odbyła się w dniu 18 maja 2017 roku od godz. 1530 do godz. 2030.

Na sesji obecni byli:
1.	Radni według listy obecności,
2.	Maciej Nowicki – Kierownik Biura Prawnego UM,
3.	Dyrektorzy jednostek, naczelnicy i kierownicy wydziałów i pracownicy UM.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, otwarcie posiedzenia).
Obrady XXXIX Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński. Poinformował, że nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek grupy Radnych.
Na wniosek grupy radnych wprowadzono do porządku obrad projekt uchwały w sprawie zmiany składu stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście:
Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty przy 19 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście.
Projekt uchwały przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz. 
Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany składu stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście.
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, 1 radny wstrzymał się od głosu.  
Uchwała została podjęta.    

Uchwała Nr XXXIX/298/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zmiany składu stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 3  do protokołu.  
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Gospodarki Morskiej Rady Miasta i wyboru jej Przewodniczącego.
Projekt uchwały przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz.  
Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Gospodarki Morskiej. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zdzisław Merchelski zgłosił kandydaturę Radnego Waldemara Buczyńskiego.  

Radny Waldemar Buczyński nie wyraził zgody na pracę w Komisji. 
Radny Sławomir Nowicki w imieniu Klubu Radnych Grupa Morska zgłosił kandydaturę Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zdzisława Merchelskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zdzisław Merchelski wyraził zgodę na pracę w komisji.    

Radna Elżbieta Jabłońska w imieniu Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej zgłosiła kandydaturę Radnego Jana Borowskiego. 

Radny Jan Borowski wyraził zgodę na pracę w komisji. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Mrozka.
 
Radny Andrzej Mrozek wyraził zgodę na pracę w komisji. 

Radny Jarosław Włodarczyk w imieniu Klubu SLD zgłosił kandydaturę radnej Joanny Agatowskiej 

Radna Joanna Agatowska wyraziła zgodę na pracę w komisji. 

Radny Ryszard Teterycz zgłosił kandydaturę Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Jacka Jurkiewicza.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz nie wyraził zgody na pracę w komisji. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad przyjęciem składu 4 osobowego Komisji Gospodarki Morskiej. 
Za przyjęciem takiego składu głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Zaproponowany skład został przyjęty. 

Kolejno zgłaszano kandydatury na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Morskiej:

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz w imieniu Klubu PiS zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Mrozka.  

Radny Andrzej Mrozek wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Morskiej. 

Radny Ryszard Teterycz zgłosił kandydaturę radnego Jana Borowskiego. 

Radny Jan Borowski nie wyraził zgody na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki Morskiej.  

Dyskusja. 

Radna Elżbieta Jabłońska złożyła wniosek o zamknięcie listy mówców.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad wnioskiem w sprawie zamknięcia listy mówców:
Za wnioskiem głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, 3 radnych wstrzymało się od głosu. 
Wniosek został przyjęty. 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnego Andrzeja Mrozka na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Morskiej:
Za głosowało 14 radnych, przeciwko głosował 1 radny, 4 radnych wstrzymało się od głosu. 
Kandydatura została przyjęta. 

Przewodniczący Rady Miasta zarządził głosowanie nad podjęciem całej uchwały w sprawie powołania członków Komisji Gospodarki Morskiej Rady Miasta Świnoujście oraz wyboru jej Przewodniczącego:
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXIX/299/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie powołania członków Komisji Gospodarki Morskiej Rady Miasta Świnoujście oraz wyboru jej Przewodniczącego stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. Pkt 4 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Rady Miasta Świnoujście. 
  
Projekt uchwały przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz.  
Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński poprosił o podawanie  kandydatów na Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki.  

Radna Elżbieta Jabłońska zgłosiła kandydaturę radnego Kamila Janta-Lipińskiego.

Radny Kamil Janta-Lipiński wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji. 

Radny Jarosław Włodarczyk zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Szpytko.

Radny Krzysztof Szpytko wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji.

Dyskusja w trakcie której Radna Elżbieta Jabłońska złożyła wniosek o zamknięcie listy mówców: 
Wniosek został przyjęty w głosowaniu przy 14 głosach za, 4 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się.
Wniosek został przyjęty. 
 
Radny Ryszard Teterycz zgłosił wniosek o przeprowadzenie głosowania imiennego w sprawie wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki. 
Wniosek został przyjęty w głosowaniu przy 16 głosach za, 3 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie imienne nad poszczególnymi kandydatami. 

Kolejno odczytywano nazwiska radnych, którzy do mikrofonu wypowiadali swoje głosy (za, przeciwko lub wstrzymuję się).
Kandydatura radnego Kamila Janta-Lipińskiego:
Za głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 6 radnych, 2 radnych wstrzymało się  od głosu. 
Lista głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 


Kandydatura radnego Krzysztofa Szpytko:
Za głosowało 7 radnych, przeciwko głosowało 9 radnych, 4 radnych wstrzymało się od głosu. 
Lista głosowania imiennego stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystki Rady Miasta Świnoujście uzupełnionej o nazwisko radnego Kamila Janta-Lipińskiego wybranego w głosowaniu imiennym, na kandydata na Przewodniczącego:
 Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 7 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała została podjęta.   

Uchwała Nr XXXIX/300/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 18 maja 2017b roku w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Rady Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. Pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Świnoujście. 

Projekt uchwały przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz. 
Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcje Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Staszyńskiego. 

Radny Andrzej Staszyński wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji. 

Radny Jarosław Włodarczyk zgłosił kandydaturę radnego Waldemara Buczyńskiego. 

Radny Waldemar Buczyński wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji.

Dyskusja. 
Radny Jarosław Włodarczyk złożył wniosek o przeprowadzenie głosowania imiennego w sprawie wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
Wniosek nie został przyjęty w głosowaniu, za głosowało 9 radnych, przeciwko głosowało 10 radnych, głosów wstrzymujących się nie było. 

[bookmark: _GoBack]Dyskusja. 
Radny Wiesław Góreczny złożył wniosek o zamknięcie listy mówców. 
Wniosek został przyjęty w głosowaniu przy 15 głosach za, 1 głowie przeciwnym i 1 głosie wstrzymującym się. 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad poszczególnymi kandydatami na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu:
- Radny Andrzej Staszyński:
Za głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 7 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
- Radny Waldemar Buczyński:
Za głosowało 9 radnych, przeciwko głosowało 7 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu.   

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Świnoujście uzupełnionej o nazwisko radnego Andrzeja Staszyńskiego wybranego w głosowaniu na kandydata na Przewodniczącego:
 Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 7 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała została podjęta.   

Uchwała Nr XXXIX/301/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. Pkt 6 – Zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zamknął obrady XXXIX Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 18 maja 2017 roku 
o godz. 2030. 
Nagranie w formacie mp3 z przebiegu sesji stanowi załącznik nr 13  do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta     
  



Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich 
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